• Gestor(a): Edvonilson Silva Santos

• Centro Administrativo, Estrada do Feijão, KM86

• Tel: 75 3254-1394

SEXTA-FEIRA – 23 DE AGOSTO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 159

Edição eletrônica disponível no site www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL
DE IPIRÁ PUBLICA:

▪ AVISO DE EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 006/2024: CONTRATAÇÃO DE PESSOAS FÍSICAS OU JURÍDICAS,

INCLUSIVE MICROEMPREENDEDORES INDIVIDUAIS (MEI) PARA PRESTAÇÃO SERVIÇOS DE TRANSPORTE ESCOLAR DA REDE

DE ENSINO MUNICIPAL E ESTADUAL, JUNTO A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, DESTE MUNICÍPIO.

http://www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.ipira.ba.gov.br
Centro Administrativo, Estrada do Feijão, KM86  |  Tel:  75 3254-1394 |  Gestor(a): Edvonilson Silva Santos

2

SEXTA-FEIRA

23 DE AGOSTO DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO Nº 159

PREFEITURA MUNICIPAL DE IPIRÁ – BA
AVISO DE EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 06/2024-CR

A Prefeitura Municipal de Ipirá – BA, com fulcro no artigo 74, inciso IV, artigo 78, inciso I da Lei Federal nº 14.133/2021 e no Decreto Municipal nº

296/2023, torna público que será realizado um Chamamento Público nº 006/2024-CR para fins de credenciamento para contratação de pessoas físicas

ou jurídicas, inclusive microempreendedores individuais (MEI) para prestação serviços de transporte escolar da rede de ensino  municipal e estadual,

junto a Secretaria de Educação, deste Município. A documentação para o credenciamento deverá ser entregue na Secretaria de Educação, na Av.

Henrique Praguer, sn, Centro, Ipirá – BA, no período de 28/08/2024 a 31/12/2024, dás 08h às 17h. O edital está disponível para download nos sites

https://ipira.ba.gov.br/ e Portal Nacional de Contratações Públicas (PNCP) ou através do e-mail: ipiralicitacao@gmail.com Comissão Especial de

Credenciamento. Ipirá – BA, 23 de agosto de 2024.

http://www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.ipira.ba.gov.br/

		2024-08-23T09:27:10-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182